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W skład nowego konsorcjum  PIT weszło sześć
uczelni technicznych i dwa instytuty.  Inicjatorami i jednocześnie członkami-założycielami 
są politechniki:  Łódzka, Warszawska, Poznańska, Gdańska, Śląska, oraz Wojskowa
Akademia Techniczna i dwa instytuty: Podstawowych Problemów Techniki PAN i Państwowy
Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy.

Konsorcjum ma charakter otwarty. Członkowie-Organizatorzy zachęcają do współpracy kolejne
instytucje ze sfery badawczo-rozwojowej  oraz przedsiębiorców.

W ramach PIT-u prowadzona będzie m.in. działalność ekspercka w zakresie innowacyjności
i transferu wiedzy, doradztwo i szkolenia. Członkowie PIT mają nadzieję, że istnienie konsorcjum
przyczyni się do skuteczniejszej komunikacji z przedstawicielami administracji publicznej, agendami
UE oraz organizacjami międzynarodowymi działającymi w obszarze nowych technologii.

Źródło: www.p.lodz.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20027.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
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księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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